Анализ контрольно-диагностических срезов знаний в СОШ №45 Свердловского района города Бишкек за 2018-2019 учебный год
                На основании планов внутришкольного контроля в 2018-2019 учебному году проводились диагностико-административные контрольные работы по русскому языку и по математике, результаты которых анализировались учителями-предметниками на заседаниях школьных методических объединений, где рассматривались наиболее типичные ошибки, их причины и пути устранения пробелов, также результаты административные контрольные работы рассматривались на совещаниях при завуче, принимались решения о путях коррекции в усвоении учебных программ.
1. Результаты административных контрольных работ
	классы
	Русский язык
	Математика 

	
	Кач.зн%
	Усп.%
	СОУ%
	Кач.зн%
	Усп.%
	СОУ%

	2 кл.
	65
	85
	61
	57
	92
	57

	3 кл.
	49
	83
	54
	53
	87
	54

	4 кл.
	53
	92
	55
	48
	87
	53



            2.  Результаты диагностических контрольных работ
	классы
	Математика 
	Русский язык

	
	Кач.зн%
	Усп.%
	Кач.зн%
	Усп.%

	4 кл.
	25
	69
	29
	72


   
              3.  Проверки техника чтения
	классы
	                           Показатели 

	
	Кач.зн%
	Усп.%
	СОУ%

	1 кл.
	73
	100
	73

	2 кл.
	77
	100
	77

	3 кл.
	73
	100
	75

	4 кл.
	70
	100
	70



4. Результаты административных контрольных работ
	классы
	Кыргыз тили 
	Чет тили (англис тили

	
	Кач.зн%
	Усп.%
	Кач.зн%
	Усп.%

	3 кл.
	36
	79
	67
	96

	4 кл.
	47
	76
	44
	84


     

           Зам.дир по УВР                                                Мурсакулова С.М.








Бишкек шаарынын Свердлов районундагы №45 жалпы билим берүү мектебинде                             2018-2019-окуу жылында билимдин контролдук-диагностикалык текшерүүлөрдүн анализи
  Мектеп ичиндеги планынын негизинде 2018-2019-окуу жылында кыргыз тили жана математика  предметтеринен диагностикалык жана административдик тесттер жана текшерүү, жазуу иштери өткөрүлүп, анын жыйынтыгы предметтик мугалимдер тарабынан мектептин усулдук бирикмелеринин жыйналыштарында талданып, эң типтүү каталар, алардын себептери жана кемчиликтерин жоюу жолдору каралып, окуу программаларын өздөштүрүүнүн жолдору боюнча чечимдер кабыл алынды. Ошондой эле билим берүү башкармалыгы тарабынан алынган диагностикалык текшерүүлөрдүн жыйынтыктары текшерилип, каралды.
     1.   Административдик текшерүү иштеринин жыйынтыгы
	класстары
	Кыргыз тили
	математика

	
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	ОУД%
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	ОУД%

	2 кл.
	57
	100
	62
	53
	100
	60

	3 кл.
	50
	100
	57
	56
	100
	60

	4 кл.
	52
	88
	56
	45
	83
	50



 2.   БББ тарабынан алынган диагностикалык текшерүү иштеринин жыйынтыгы
	класстары
	Кыргыз тили
	математика

	
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	ОУД%
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	ОУД%

	4 кл.
	52
	87
	55
	45
	83
	50


 
3.  Окуу деңгээли боюнча алынган административдик иштеринин жыйынтыгы 
	классы
	                    Көрсөткүчтөрү

	
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	ОУД%

	1 кл.
	72
	100
	70

	2 кл.
	73
	100
	71

	3 кл.
	69
	100
	72

	4 кл.
	64
	100
	67


           
        4.  Административдик текшерүүнүн жыйынтыгы
	классы
	Чет тили
	Орус тили

	
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	Бил.сап.%
	Жетиш.%

	3 кл.
	55
	84
	50
	83

	4 кл.
	61
	84
	43
	86



Башталгыч класстар боюнча директордун орун басары              Мурсакулова С.М.







Анализ контрольно-диагностических срезов знаний в СОШ №45 Свердловского района               города Бишкек за 2019-2020 учебный год
                На основании планов внутришкольного контроля в 2019-2020 учебному году проводились диагностико-административные контрольные работы по русскому языку и по математике, результаты которых анализировались учителями-предметниками на заседаниях школьных методических объединений, где рассматривались наиболее типичные ошибки, их причины и пути устранения пробелов, также результаты административные контрольные работы рассматривались на совещаниях при завуче, принимались решения о путях коррекции в усвоении учебных программ.
                1.Результаты административных контрольных работ
	классы
	Русский язык
	Математика 

	
	Кач.зн%
	Усп.%
	СОУ%
	Кач.зн%
	Усп.%
	СОУ%

	2 кл.
	71
	100
	75
	64
	100
	69

	3 кл.
	65
	100
	62
	62
	100
	64

	4 кл.
	57
	100
	59
	62
	100
	62


 
          2.Результаты диагностических контрольных 
	классы
	                 Математика 

	
	Кач.зн%
	Усп.%

	3 кл.
	37
	66


     
        3.  Административная контрольная работа по родиноведению
	классы
	                           Показатели 

	
	Кач.зн%
	Усп.%
	СОУ%

	2 кл.
	64
	92
	61

	3 кл.
	51
	86
	52

	4 кл.
	73
	92
	63


 
Зам.дир по УВР                                                Мурсакулова С.М.
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Бишкек шаарынын Свердлов районундагы №45 жалпы билим берүү мектебинде                             2019-2020-окуу жылында билимдин контролдук-диагностикалык текшерүүлөрдүн анализи
  Мектеп ичиндеги планынын негизинде 2019-2020-окуу жылында кыргыз тили жана математика  предметтеринен диагностикалык жана административдик тесттер жана текшерүү, жазуу иштери өткөрүлүп, анын жыйынтыгы предметтик мугалимдер тарабынан мектептин усулдук бирикмелеринин жыйналыштарында талданып, эң типтүү каталар, алардын себептери жана кемчиликтерин жоюу жолдору каралып, окуу программаларын өздөштүрүүнүн жолдору боюнча чечимдер кабыл алынды. Ошондой эле билим берүү башкармалыгы тарабынан алынган диагностикалык текшерүүлөрдүн жыйынтыктары текшерилип, каралды.
        1.   Административдик текшерүү иштеринин жыйынтыгы
	класстары
	Кыргыз тили
	математика

	
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	ОУД%
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	ОУД%

	3 кл.
	79
	100
	74
	74
	100
	70

	4 кл.
	56
	100
	62
	50
	100
	59



        2.   Мекен таануу боюнча административдик тесттин жыйынтыгы 
	классы
	               Көрсөткүчтөрү 

	
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	ОУД%

	2 кл.
	75
	100
	69

	3 кл.
	56
	98
	58

	4 кл.
	61
	100
	64

	
	
	
	




Башталгыч класстар боюнча директордун орун басары              Мурсакулова С.М.
















Анализ контрольно-диагностических срезов знаний в СОШ №45 Свердловского района               города Бишкек за 2020-2021 учебный год
                С целью контроля государственного образовательного стандарта, предметных стандартов и учебных программ в 2020-2021 учебном году, в соответствии  с планов внутришкольного контроля осуществлялось проведение диагностических административных контрольных работ.
                                  1.Результаты административных контрольных работ
	классы
	Русский язык
	Математика 

	
	Кач.зн%
	Усп.%
	СОУ%
	Кач.зн%
	Усп.%
	СОУ%

	2г кл.
	54
	93
	58
	56
	93
	57

	2д кл.
	53
	86
	56
	53
	86
	56

	2е кл.
	50
	90
	56
	51
	90
	54

	3г кл.
	50
	89
	53
	48
	85
	57

	3д кл.
	56
	89
	59
	59
	89
	61

	4г кл.
	45
	77
	47
	56
	88
	57

	4д кл.
	69
	100
	60
	69
	95
	60

	4е кл.
	50
	72
	47
	59
	95
	56

	Итого 
	53
	88
	55
	56
	89
	57


 
                              2.Результаты диагностических контрольных (УО)
	классы
	Русский язык
	Математика 

	
	Кач.зн%
	Усп.%
	СОУ%
	Кач.зн%
	Усп.%
	СОУ%

	3 кл.
	54
	96
	58
	43
	84
	53

	4 кл.
	58
	98
	61
	39
	75
	45

	
	
	
	
	
	
	



                          3.  Диагностический контроль по технику чтению (УО)
	классы
	                           Показатели 

	
	Кач.зн%
	Усп.%

	2 кл.
	86
	100

	3 кл.
	73
	95

	4 кл.
	73
	93


 

                Зам.дир по УВР                                                Мурсакулова С.М.









Бишкек шаарынын Свердлов районундагы №45 орто мектебинде 2020-2021-окуу жылына карата билимдин контролдук-диагностикалык текшерүүлөрүнүн анализи

2020-2021-окуу жылында мамлекеттик билим берүү стандартын, предметтик стандарттарды жана окуу пландарын көзөмөлдөө максатында мектеп ичиндеги контролдоо пландарына ылайык диагностикалык административдик контролдоо иштери жүргүзүлдү.

1.   БББ тарабынан алынган диагностикалык текшерүү иштеринин жыйынтыгы
	класстары
	Кыргыз тили
	математика

	
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	

	3 кл.
	61
	100
	63
	42
	85
	51

	4 кл.
	54
	100
	59
	51
	97
	57

	Жалпы 
	57
	100
	63
	46
	91
	55



2.  БББ тарабынан алынган окуу тездигинин анализинин жыйынтыгы 
	классы
	                    Көрсөткүчтөрү

	
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	

	2 кл.
	57
	100
	

	3 кл.
	56
	100
	

	4 кл.
	70
	100
	



1.   Административдик текшерүү иштеринин жыйынтыгы
	класстары
	Кыргыз тили
	математика

	
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	ОУД%
	Бил.сап.%
	Жетиш.%
	ОУД%

	2а кл.
	65
	94
	64
	65
	100
	65

	2б кл
	35
	83
	43
	38
	87
	46

	3а кл.
	51
	89
	54
	53
	93
	56

	3б кл.
	48
	97
	55
	51
	94
	56

	4а кл.
	56
	100
	63
	56
	100
	63




 
 Башталгыч класстар боюнча директордун орун басары              Мурсакулова С.М.


